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REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémij)éve madhoré, né¢ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ROKUROR[A E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Institucioni dhe adresa - '

- Data e emérimit né funksionin q&

 04.10.2006 |

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
& nuk éshté e vértetd.

“Periodil/Vietor” b















DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

| Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, ¢gmimin e blerjes, né mungesé¢ té¢ dokumenteve shumén e
shpenzmmeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit (€ ¢do lloj pasurle* tc reglmtruar
ose jo né regpstrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurist dhe burimi i krijimit Vieameshitrmahe [ Fjesn ue
i : ; ; me fjale Yo
Automjet Mercedes Benz viti 2000 blere ne Qershor 2013
1 | Burimi i krijimif: Dhurate nga babai me rastin ¢ lindjes se | 5 500 Euro 100
Vajzes
2 000 000 Leke
( dy miljon leke)
Depozite Bankare ne | < e krijuar ne Janar 2007 e
ne vazhdim. 10 700 Euro
2 | Burimi i Krijimit: Pjese nga te ardhurat e siguruara nga | (dhjete mije e
biznesi privat (Klinike Dentare) ku punoj si Mjeke Stomatologe | shtateqgind Euro) 100

se bashku me babin tim.
24 500 Dollar
(njezet e kater mije e

peseqind dollar)
Gjendje Cash
Burimi_i Krijimif: Pjese nga te ardhurat e siguruara nga | 1 350 000 Leke 100
3 | biznesi privat (Klinike Dentare) ku punoj si Mjeke Stomatologe | ( nje miljon e tregind e
se bashku me babin tim. pesedhjete mije leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari q& plot&son deklarimin pér her& t& paré, nuk mund 1& mbaj& dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké Depozitimi né institucionet bankare i
o] giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés

s€ interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tiy.

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Jf}e‘ ens Kokse = Z/l Z(;:
= : =
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Tii ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémartje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& punés t€ vitit t&€ deklarimit t& zyrtarit.

:Pershkruani holies:sht ¢do lloj angazhimi dhe vepnmtane qe ka sjellé té ardhura, emértimi i mstltuclomt i
i argamzates apu i aktmtet:t nga ku jane snguruar te ardhurat adresa , AT, : registnt publnk, statu51, ob]ekt; i

: ; - Shuma e té izrdhursve neto té
| Pérshkrimi i té ardhurave . | krijuara, né leké apo né valuté (me
0 e | shifra dhe me fjalg)
Mt Ssamatologe ne Klinike Dentare, rruga Mine Peza 320 000 Leke
Nga Janar 2015 deri me 20 Mars 2015 (treqind e njezet mije leke)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Phi%hk'ruam. iml]esns!it E;elhmm ¢ detyrimit fi fi .r'lanciar, shuinen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
-mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohEzg]at]en {muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé dlsponohcn

o _ Shuma e detyrimit ﬁnénc’iar qé ka
o i . ‘| mbetur e pashlyer, deri né datén e
| Tk detyrimeve | fillimit (& punés. (me shlfra dhe me
- .ljaue)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Ef"”a Mbiemri, Nénshkrimi l.person’f t€ lidhur
plotésoni né fotokopje té tij. L Lorenas < p(_)\ = {—\:“
....... — o
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